
損 害 額 焼損

枯草 建物床（㎡） 建物表（㎡） 林野( a ) （千円） 棟数 世帯 人員 死者 負傷者

45 22 11 5 1,052 24 33,097 26 10 15 1 7

66 26 24 11 2,038 180 1,333 108,843 40 20 29 3 9

▲ 21 ▲ 4 ▲ 13 ▲ 6 ▲ 986 ▲ 156 ▲ 1,333 ▲ 75,746 ▲ 14 ▲ 10 ▲ 14 ▲ 2 ▲ 2

37 17 9 4 143 6 16,641 17 7 9 1 6

21 13 5 2 138 6 14,702 13 5 7 1 4

5 2 2 581 2

5 1 1 914 1 1 1

6 3 1 5 444 3 1 1

4 3 1 1 238 8 3,121 7 2 4

4 2 1 671 10 13,335 2 1 2 1

令和04年01月～令和04年12月

　火 災 発 生 状 況 対 比 表　（ 市町　・　自治区別　）

北見地区消防組合

り災

火災件数 部分焼

建物 焼損面積

8

ぼや全焼 半焼

3 3

2

3

林野 車両 航空機

▲ 6

その他

船舶

▲ 1

123

10

13

14 62

1

3

▲ 5 1

1 3

2

1

2

11

1

1

9

2 2 12

令和04年

令和03年

増        減

令和04年

北 見 市

北見(区)

端野(区)

常呂(区)

留辺蘂(区)

置 戸 町

訓 子 府 町

1

1 1

2

2

2 2


